CNPJ Nº. 01.612.477/0001-90

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU - MG, no uso de suas atribuições, torna pública

a Contratação Direta: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024. Modalidade:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 009/2024 – TENDO COMO OBJETO LOCAÇÃO DE

IMÓVEL PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PARA

ABRIGAR AS INSTALAÇÕES E FUNCIONAMENTO DA POLÍCIA MILITAR. Empresa: LEVI

CORREA DE BRITO, inscrito no CPF sob o nº 268.121.856-04; e-mail:

prefeituraibiracatu@gmail.com, denominada contratada, neste ato representada pelo Sr. LEVI

CORREA DE BRITO, portador do CPF 268.121.856-04, residente e domiciliado na Rua José Marçal

n°: 214, Ibiracatu/MG, CEP: 39.455-000, - VALOR UNITÁRIO: R$ 588,90 (quinhentos e oitenta e

oito reais e noventa centavos); VALOR GLOBAL: de R$ 2.944,50 (Dois mil, novecentos e quarenta

e quatro reais e cinquenta centavos); PRAZO DE VIGENCIA: 05 (cinco) meses; FUNDAMENTO

LEGAL: artigo 74,V e suas alterações da Lei Federal n°: 14.133/21. Ibiracatu- MG, em 02 de agosto

de 2024.

Kleber da Silva de Moraes

Agente de Contratação